

## **Roxtec Denmark ApS**

Gydevang 4B

DK-3450 Allerød

Central Business Registration No

34058032

## **Annual report 2016/17**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 14.07.2017

**Chairman of the General Meeting**



---

Name: Claes Mikael Helmersen

## Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016/17	7
Balance sheet at 30.06.2017	8
Statement of changes in equity for 2016/17	10
Notes	11
Accounting policies	14

## Entity details

### Entity

Roxtec Denmark ApS  
Gydevang 4B  
DK-3450 Allerød

Central Business Registration No: 34058032

Registered in: Allerød

Financial year: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Board of Directors

Claes Mikael Helmerson, Chairman  
Jan Magnus Petersson

### Executive Board

Johnny Frederiksen, Managing Director

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
P.O. Box 1600  
0900 Copenhagen C

## Management commentary

### Primary activities

The Company's primary activity comprises manufacturing and sale of complete sealing solutions for cable and pipe penetrations.

### Development in activities and finances

Results for the year amount to a profit of DKK 1,807 thousand which is considered satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2016/17

	<u>Notes</u>	<u>2016/17 DKK</u>	<u>2015/16 DKK'000</u>
<b>Gross profit</b>		<b>10,706,978</b>	<b>9,503</b>
Staff costs	1	(7,455,798)	(6,552)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(781,580)</u>	<u>(813)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>2,469,600</b>	<b>2,138</b>
Other financial income		13,425	25
Other financial expenses	3	<u>(237,785)</u>	<u>(316)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>2,245,240</b>	<b>1,847</b>
Tax on profit/loss for the year	4	<u>(438,468)</u>	<u>(424)</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>1,806,772</u></b>	<b><u>1,423</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>1,806,772</u>	<u>1,423</u>
		<b><u>1,806,772</u></b>	<b><u>1,423</u></b>

## Balance sheet at 30.06.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17 DKK</u>	<u>2015/16 DKK'000</u>
Goodwill		3,322,415	4,048
<b>Intangible assets</b>	<b>5</b>	<b>3,322,415</b>	<b>4,048</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		33,149	90
<b>Property, plant and equipment</b>	<b>6</b>	<b>33,149</b>	<b>90</b>
Other receivables		96,262	97
<b>Fixed asset investments</b>	<b>7</b>	<b>96,262</b>	<b>97</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>3,451,826</b>	<b>4,235</b>
Manufactured goods and goods for resale		106,877	47
<b>Inventories</b>		<b>106,877</b>	<b>47</b>
Trade receivables		15,702,516	12,124
Other receivables		32,547	5
Prepayments		171,376	158
<b>Receivables</b>		<b>15,906,439</b>	<b>12,287</b>
<b>Cash</b>		<b>1,253,959</b>	<b>991</b>
<b>Current assets</b>		<b>17,267,275</b>	<b>13,325</b>
<b>Assets</b>		<b>20,719,101</b>	<b>17,560</b>

## Balance sheet at 30.06.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17 DKK</u>	<u>2015/16 DKK'000</u>
Contributed capital		80,000	80
Retained earnings		6,474,622	4,668
<b>Equity</b>		<u>6,554,622</u>	<u>4,748</u>
Deferred tax	8	490,409	428
<b>Provisions</b>		<u>490,409</u>	<u>428</u>
Payables to group enterprises		0	5,584
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<u>0</u>	<u>5,584</u>
Trade payables		580,618	119
Payables to group enterprises		8,124,253	1,815
Income tax payable		428,659	618
Other payables		4,540,540	4,248
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<u>13,674,070</u>	<u>6,800</u>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<u>13,674,070</u>	<u>12,384</u>
<b>Equity and liabilities</b>		<u>20,719,101</u>	<u>17,560</u>
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		
Group relations	11		

## Statement of changes in equity for 2016/17

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	80,000	4,667,850	4,747,850
Profit/loss for the year	0	1,806,772	1,806,772
<b>Equity end of year</b>	<b>80,000</b>	<b>6,474,622</b>	<b>6,554,622</b>

## Notes

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	6,224,193	5,498
Pension costs	637,339	517
Other social security costs	293,799	133
Other staff costs	300,467	404
	<b>7,455,798</b>	<b>6,552</b>
Average number of employees	<b>8</b>	<b>8</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>2. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>		
Amortisation of intangible assets	725,240	725
Depreciation of property, plant and equipment	56,340	88
	<b>781,580</b>	<b>813</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>3. Other financial expenses</b>		
Financial expenses from group enterprises	186,857	265
Interest expenses	10,586	9
Exchange rate adjustments	40,342	42
	<b>237,785</b>	<b>316</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>4. Tax on profit/loss for the year</b>		
Tax on current year taxable income	434,659	354
Change in deferred tax for the year	62,818	67
Adjustment concerning previous years	(59,009)	3
	<b>438,468</b>	<b>424</b>

## Notes

	<b>Goodwill</b>
	<b>DKK</b>
	<u>                    </u>
<b>5. Intangible assets</b>	
Cost beginning of year	<u>7,252,857</u>
<b>Cost end of year</b>	<u><b>7,252,857</b></u>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(3,205,202)
Amortisation for the year	<u>(725,240)</u>
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<u><b>(3,930,442)</b></u>
<b>Carrying amount end of year</b>	<u><b>3,322,415</b></u>
	<b>Other</b>
	<b>fixtures and</b>
	<b>fittings,</b>
	<b>tools and</b>
	<b>equipment</b>
	<b>DKK</b>
	<u>                    </u>
<b>6. Property, plant and equipment</b>	
Cost beginning of year	<u>439,880</u>
<b>Cost end of year</b>	<u><b>439,880</b></u>
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(350,391)
Depreciation for the year	<u>(56,340)</u>
<b>Depreciation and impairment losses end of the year</b>	<u><b>(406,731)</b></u>
<b>Carrying amount end of year</b>	<u><b>33,149</b></u>
<b>7. Fixed asset investments</b>	
Fixed asset investments consist of a rent deposit.	

## Notes

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	DKK	DKK'000
<b>8. Deferred tax</b>		
Intangible assets	503,573	435
Property, plant and equipment	<u>(13,164)</u>	<u>(7)</u>
	<u>490,409</u>	<u>428</u>

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

### 9. Unrecognised rental and lease commitments

A lease agreement has been entered into regarding lease of a printer. The lease term continues until 1 November 2017 and the lease payment for this term amounts to DKK 4 thousand.

In addition, a lease agreement has been entered into regarding lease of a stacker including platform. The lease term continues until 1 October 2017 and the lease payment for this term amounts to DKK 3 thousand.

The Company has entered into an agreement concerning lease of office and inventory premises with a notice period of 6 months. The total rent payment amounts to DKK 96 thousand.

### 10. Contingent liabilities

The Company is an administration company being party to a Danish joint taxation scheme. As of the 2012/13 financial year, according to the provisions of the Danish Companies Act governing joint taxation, the Company is liable for income taxes etc for the jointly taxed companies and, as of 1 July 2012, also liable for any liabilities to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for these companies.

### 11. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

- Roxtec Holding AB, Karlskrona, Sweden
